令和 7年 1月吉日

中学校の先生方へ

岡山学芸館高等学校

校長 森 健太郎

副校長 小笠原 健二

入試結果通知書の受け取り方法について（選抜１期入試）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動へのご理解を

いただき誠にありがとうございます。今年度の選抜 1期入試の出願、ありがとうござい

ました。1 月 31 日（金）入試結果通知書の受け渡しについては、以下をご確認ください。

岡山県内の中学校は「岡山学芸館での受け取り」（8：00～）

岡山県外の中学校は「郵送」

にて、準備いたします。

異なる受け取り方法を希望する場合のみ、以下の手順でご連絡ください。

《変更を希望する場合》

 1 月 22日（水）17:00 までに以下の内容をＦＡＸでお送り下さい

《注意事項》

 1 月 31日（金）日付指定で郵送いたしますが、郵便事情により遅れる場合があります

※なお、簡易書留のため、時間指定はできませんのでご了承ください

・・・・・・・・・・・・・・・・・ＦＡＸ送信・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FAX：086-942-5220 （入試広報用）

入試結果通知の受け取りについて、以下のように変更を希望します

 （   ） 岡山学芸館での受け取り希望

    （   ） 郵送希望

記 入 日 （     ）月  （      ）日

中学校名  （                 ）

電話番号  （                 ）

ご記名者氏名（                 ）